МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
от 24 июля 2018 г. N 267
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ВКЛЮЧЕНИЮ (ИСКЛЮЧЕНИЮ) СВЕДЕНИЙ
В РЕЕСТР ЛИЦ, УВОЛЕННЫХ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ
В соответствии с пунктами 3 и 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия", приказываю:
1. Определить Завалева Александра Валентиновича - заместителя начальника отдела государственной службы и кадров Административного департамента ответственным должностным лицом Министерства транспорта Российской Федерации за включение (исключение) сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения в реестр), посредством направления в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской Федерации.
2. Руководителям организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством транспорта Российской Федерации, определить должностных лиц, ответственных за направление в Министерство транспорта Российской Федерации сведений в реестр.
3. Должностным лицам, ответственным за включение (исключение) и направление в Министерство транспорта Российской Федерации сведений в реестр, осуществлять функции в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия".
Министр
Е.И.ДИТРИХ
[bookmark: _GoBack]